关于 2023 级临床医学专业卓越医生班

学生选拔成绩的公示

各学院：

根据《关于医学部 2023 级本科生“临床医学专业卓越医生班”

学生选拔工作的通知》，经学生自愿申请，医学部于 9 月 12 日组织

了卓越医生班选拔笔试。根据笔试成绩，卓越临床班排名前 51 位学

生（其中面试当天 2 位同学放弃面试）、卓越眼科班排名前 20 位学

生参加 9 月 19 日分别组织的面试。学生综合成绩按笔试成绩占 60%

和面试成绩占 40%进行计算，并按综合成绩先后顺序和学生志愿依次

录取 35名学生进入临床医学（卓越临床班）、15名学生进入临床医

学（卓越眼科班）学习。现将学生成绩予以公示，详见附件。

公示为期三天，如有异议，请于 9 月 22 日中午 12:00 之前以书

面材料方式实名反映。

联系电话：86362301 联系人：王老师

医学部卓越医生教育培养计划领导小组

2023 年 9 月 20 日

附件 1：

2023 级临床医学专业卓越医生（卓越临床班）学生选拔成绩汇总表

姓名 学号 学院 排名

邹淼 4203123487 第二临床医学院 1

蒋舟 4203123271 第二临床医学院 2

欧阳执袆 4203123013 第一临床医学院 3

万豪 4203123224 第一临床医学院 4

盖焱筠 4203123214 第一临床医学院 5

钱慕蓉 4203123162 第一临床医学院 6

饶成 4203123349 第二临床医学院 7

晏子周 4203123182 第一临床医学院 8

刘浩天 4203123274 第二临床医学院 9

汪雨涵 4203123299 第二临床医学院 10

于槟硕 4203123308 第二临床医学院 11

刘语欣 4203123230 第一临床医学院 12

陈子烨 4203123532 第四临床医学院 13

蓝子钦 4203123166 第一临床医学院 14

刘宇航 4203123540 第四临床医学院 15

过睿颖 4203123227 第一临床医学院 16

白可 4203123456 第二临床医学院 17

刘熠纬 4203123159 第一临床医学院 18

张宸 4203123251 第一临床医学院 19

熊乐泉 4203123339 第二临床医学院 20

唐圣为 4203123287 第二临床医学院 21

陈雨洲 4203123062 第一临床医学院 22

方誉桦 4203123624 第四临床医学院 23

汪潇雨 4203123605 第四临床医学院 24

陈盼雯 4203123462 第二临床医学院 25

李心茹 4203123213 第一临床医学院 26

潘馨蓉 4203123435 第二临床医学院 27

吴慧 4203123237 第一临床医学院 28

陈天佑 4203123100 第一临床医学院 29

陈双泓 4203123291 第二临床医学院 30

张润 4203123018 第一临床医学院 31

钟昀 4203123499 第二临床医学院 32

温晓雨 4203123254 第一临床医学院 33

王艳华 4203123141 第一临床医学院 34

林袁立 4203123058 第一临床医学院 35

汤蒙 4203123262 第一临床医学院 36

吴薇 4203123239 第一临床医学院 37

刘尔琪 4203123015 第一临床医学院 38

程帅 4203123452 第二临床医学院 39

吴杰益 4203123328 第二临床医学院 40

徐志 4203123244 第一临床医学院 41

黄昊 4203123342 第二临床医学院 42

赵子烨 4203123389 第二临床医学院 43

陈万翔 4203123301 第二临床医学院 44

郑伯俊 4203123135 第一临床医学院 45

洪运 4203123255 第一临床医学院 46

刘宇 4203123101 第一临床医学院 47

俞泽伟 4203123463 第二临床医学院 48

张林 4203123167 第一临床医学院 49

附件 2：

2023 级临床医学专业卓越医生（卓越眼科班）学生选拔成绩汇总表

姓名 学号 学院 排名

苏暖橙 4206123033 眼视光学院 1

许乐怡 4206123051 眼视光学院 2

张珺 4206123048 眼视光学院 3

郝雅雯 4206123034 眼视光学院 4

瞿小雨 4206123005 眼视光学院 5

陈雅辉 4206123065 眼视光学院 6

孔秋寒 4206123018 眼视光学院 7

李舒叶 4206123041 眼视光学院 8

季容乐 4206123008 眼视光学院 9

万芊艺 4206123038 眼视光学院 10

徐思雅 4206123002 眼视光学院 11

张翕玮 4206123079 眼视光学院 12

钟欣彤 4206123019 眼视光学院 13

蓝迪威 4206123026 眼视光学院 14

曹馨怡 4206123004 眼视光学院 15

柳程浩 4206123025 眼视光学院 16

彭霏 4206123055 眼视光学院 17

朱同结 4206123072 眼视光学院 18

李虹阳 4206123066 眼视光学院 19

方莹 4206123085 眼视光学院 20